РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГАЛАХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА,
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  30 декабря 2016года  №70
с Галахово

Об отмене некоторых постановлений
администрации Галаховского муниципального

образования Екатериновского муниципального

района Саратовской области

                 На основании Федерального закона от 03.07.2016 года №334-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Отменить некоторые постановления администрации Галаховского муниципального образования:

      _  постановление №10 от 03.03.2015 г. «Об утверждении Положения о предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно земельных участков для индивидуального жилищного строительства, дачного строительства, ведения садоводства или огородничества» (с внесением изменениями  постановление №35 от 30.07.2015г.)
     _ постановление №11 от 03.03.2015г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Постановка на учет граждан, имеющих трех и более детей, для приобретения в собственность бесплатно земельных участков» (с внесением изменениями  постановление №59 от 25.11.2015 г.; постановление №31 от 29.06.2016 г.; постановление №64 от 19.12.2016 г.)
     _ постановление №12 от 03.03.2015 г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно земельных участков» (с внесением изменениями  постановление №59 от 25.11.2015 г.; постановление №31 от 29.06.2016 г.; постановление №64 от 19.12.2016 г.)
     _ постановление №13 от 03.03.2015 г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Проведение аукциона по продаже земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности, либо аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, распоряжение которыми отнесено к полномочиям органов местного самоуправления Галаховского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области» (с внесением изменениями  постановление №59 от 25.11.2015 г.; постановление №64 от 19.12.2016 г.)
     _ постановление №14 от 03.03.2015 г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, без проведения торгов»  (с внесением изменениями постановление №59 от 25.11.2015 г.; постановление №31 от 29.06.2016 г.; постановление №64 от 19.12.2016 г.; постановление №67 от 23.12.2016 г.)
     _ постановление №15 от 03.03.2015 г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории» (с внесением изменениями постановление №59 от 25.11.2015 г.; постановление №31 от 29.06.2016 г.; постановление №64 от 19.12.2016 г.; постановление №67 от 23.12.2016 г.)
     _ постановление №16 от 03.03.2015 г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «О предварительном согласовании предоставления земельного участка» (с внесением изменениями постановление №59 от 25.11.2015 г.; постановление №31 от 29.06.2016 г.; постановление №67 от 23.12.2016 г.)
     _ постановление №17 от 03.03.2015 г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности и земельных участков государственная собственность на которые не разграничена, для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, дачного хозяйства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности» (с внесением изменениями постановление №59 от 25.11.2015 г.; постановление №31 от 29.06.2016 г.; постановление №64 от 19.12.2016 г.; постановление №67 от 23.12.2016 г.)
     _постановление №41 от 17.09.2015 г. «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального земельного контроля на территории Галаховского муниципального образования» (с внесением изменениями постановление №59 от 25.11.2015 г.; постановление №31 от 29.06.2016 г.)
     _ постановление №68 от 21.12.2015 г. «Об утверждении Положения о порядке учета граждан , имеющих трех и более детей, и информировании их о наличии земельных участков для индивидуального жилищного строительства, дачного строительства, ведения садоводства или огородничества, предлагаемых для приобретения в собственность бесплатно».
2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде в фойе здания администрации Галаховского муниципального образования и разместить в сети Интернет на сайте администрации Галаховского муниципального образования.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2017 года.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Галаховского

муниципального образования                                      В.И. Иванушкин